CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO 
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CHAMAMENTO PUBLICO 
- SECRETARIA MUNICIPAL  DE FINANÇAS, sendo 
declaradas vencedoras do certame as instituições 
listadas abaixo, tendo um valor total estimado de R$ 

433.720,00 (quatrocentos e trinta e três mil, 
setecentos e vinte reais):
- BANESTES S.A - BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO - CNPJ: 28.127.603/0001-78: R$ 56.383,60;
- BANCO DO BRASIL S/A - CNPJ: 00.000.000/0001-91: 
R$ 225.534,40;
- BANCO SANTANDER S.A - CNPJ- CNPJ: 
90.400.888/0001-42: R$ 39.034,80;
- BANCO COOPERATIVO SICOOB S.A - CNPJ: